
 
 
 

                  
   

 

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Predmet zákazky:  „ Zásobník na kávu 6L pekolátor “ (2 ks) 
 

s nasledovnou špecifikáciou:  
6 lit. zásobník na kávu, prístroj na zaparenie kávy, čaju a varenie vody, rozmer: 310x465 
v, napätie: 230 V, príkon: 1,55 kW, objem: 6l, prevedenie: nerez, bezpečnostný 
termostat, po ukončení procesu automaticky prepne na ohrev, súčasťou je aj plastový 
odkvapkávač 
2.) Kód CPV:  39711440-5 - Variče 

 
3.) Spôsob predkladania ponúk: 

Ponuku je možné doručiť poštovou zásielkou na adresu :  
Dekanát LF UPJŠ, Tr.SNP č.1, 040 66 Košice alebo e-mailom na adresu : 
eva.gregova@upjs.sk  

 
4.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 19.12.2013 do  08,00  hodiny.     

Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 
5.) Predpokladaná hodnota zákazky: 200,-  € bez DPH 
 
6.) Miesto dodania: Lekárska fakulta – UPJŠ, Tr. SNP č. 1, 040 66 Košice (dekanát LF- 

4. Poschodie) 
 
7.) Obsah ponuky: 

a) Vyššie uvedenú špecifikáciu v  tejto výzve s uvedením jednotkových cien v € bez 
DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH, 
ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť požadovanej 
informácie o predpokladanej navrhovanej sume, 

b) cenová ponuka musí zahŕňať náklady súvisiace s dopravou a dodaním tovaru.  
 
8.) Termín zadania zákazky: 19.12.2013 

 
9.) Lehota dodania tovarov: : do piatich dní odo dňa doručenia objednávky  

 
10.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 
         najnižšia cena za predmet  zákazky  

 

     Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému 
verejný obstarávateľ zašle objednávku v zmysle predloženej cenovej ponuky. Neúspešným 
uchádzačom verejný obstarávateľ zašle informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk. 

mailto:eva.gregova@upjs.sk


Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny 
nárok na úhradu nákladov, ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 
 
     Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v súlade s výzvou 
a lehotami na jej predloženie. 
 
11.)  Pracovník určený pre styk so záujemcami: Mgr. Eva Gregová 055/234 3302 
 

        
 

                                                                                                .....................................................    
                                                                                      Dr.h.c.prof.MUDr.Leonard Siegfried,CSc.                                                                     
                                                                             dekan UPJŠ LF 

 

 
 

 

12.) Termín zadávania zákazky: 13.12.2013 


